
UTSTÄLLAR INFO 2024
MOTORFESTIVALER.SE

Välkommen som utställare
Informationsblad för företag utställare 

Trollhättan 
Tierp Arena
Linköping 
Härnösand 

Vi erbjuder exponeringsplats i 3 paket format 
3x3 meter kallar vi lilla paketet 
6x3 meter kallar vi för mellan paketet 
6x8 meter kallar vi stora paketet 
Utöver detta kan vi även skapa mega paket på
upp till 100x100 kvardrat för stora utställare. 

En blygsam avgift skapar en plattform för oss
som arrangör att skapa dessa motorfestivaler
och vi ser med stor värme till att ni ska trivas
och återkomma i framtiden. 

Det vi önskar från er som utställare är att ni
delar på era kontaktkanaler att ni kommer med
på motorfestivalen och att era kunder och
samarbetspartner besöker motorfestivalen. 
Vi kallar det
 “Samverkan som skapar gemensam framgång”

Välkommen



MOTORFESTIVAL?
VILKA KAN VARA MED  

www.motorfestivaler.se

Motorkulturen är fantastisk bred 
Sverige och norden har en fantastisk motorkultur 
som skapar positiv energi. Vi ser motorhobby bli
starkare för varje år och fordonsägarna lägger mycket
passion och ekonomi på sina fordon, byggen. Det är
den publiken vi ska hjälpa med just dina tjänster och
produkter.

Det finns egentligen ingen produkt eller tjänst som
inte kan passa på en motorfestival? 

Bilvård , Bilstereo , däck , fälg, fordonsfärg, trim
Kanske är de klassiska vanliga produkterna men vi
vill gärna öppna upp för en betydligt bredare
säljargrupp och efter flera besök på de stora
motorfestivalerna i europa så vill vi skapa ett
Goodwood i Svenska format. 

Vi är öppna för allt som är lagligt och inte stör publik
eller övriga på motorfestivalen. Vi säger nej till
politiska budskap , vapen , och t-shirt som handlar om
sprit och narkotika. Vi bygger istället på familjer i alla
åldrar ska vara bekväm som spekulanter på dina
varor. 

Exponering 
Varje paket ingår det möjlighet att synas på sociala
medier som facebook , instagram samt bild med
hänvisning på hemsidan www.motorfestivaler.se
Inför under och efter festivalen till årets slut. 
Varje paket ingår det också 5 fribiljetter  till din familj
eller närmaste kunder. 

All bokning sker på E-mail stec@stec.se



GENOMFÖRANDE
SAMT PRISER.

06,00 öppnar Utställningsytan 
Önskar du komma och ordningsställa kvällen innan så går det bra på
Linköping som har securitas bevakning. 
09,00 öppnar officiellt för publiken 
17-18,00 upphör all form av körning på banorna pga miljökrav 
20,00 önskar vi att motorfestivalen avslutas och vi tackar för denna gång. 

Tiderna är anpassade för att inte skapa en plats för den grupp som ser på en
motorfestival som en party,kröka område. Det tillför sällan bra affärer för dig
som företagare och skapar tyvärr ofta en stämning som vi som arrangör inte
önskar. ( Detta är en nykter tillställning ) 
Känner ni att detta passar er så vill vi gärna presentera denna prisbild med
ett “Early Bird erbjudande” 

Lilla paketet 2,995       =1,995 med Early Bird rabatt
Mellan paketet 3,995  =2,995 med Early Bird rabatt
Stora paketet 4,995   = 3,995 med Early Bird rabatt

1000 kronor rabatt på samtliga paket som bokas och betalas senast 1 Maj.
Önskar du offert på paket större än stora paketet 48 kvadrat så meila. 
Du kan ha en bil bakom din plats eller om det är ett fordon som ingår i din
exponering så får den självklart vara med på monterytan. 

El kan vi inte erbjuda på Trollhättan 
El finns på Linköping , Härnösand  250 kr 
Vi ser fram emot en fortsatt dialog med dig som utställare och samtliga som
är med 2024 har option att vara med 2025. 

Genom att jobba ihop team skapas bra synergier



MER ATT ERBJUDA 

Motorfestivalerna är ett bra forum att synas på och vi erbjuder även lösningar
som dessa som vi hoppas ska passa dig som företagare. 
som ställs ut under Motorfestivalerna. 

Beachflagga 3 meter med eget valfritt tryck 1,500 kr 
Vepa 3x1,20 med valfritt tryck                        1,500 kr 
Reklam på samtliga funktionärsvästar            2,000 kr
Reklam på officiella Motorfestival tröjan        3,000 kr 
Reklam på toalett / baja maja                           1,000 kr
Reklam på hemsida www.motorfestivaler.se  1,000 kr
Biljetter till kunder , personal                              100 kr 
Besök på ert företag under Familje rally          1,000 kr 
Körning på banan exklusivt ert företag             offert
Tveka inte att kontakta oss för fler tankar ,ideer , förslag vår ambition är att
ert företag ska känna detta ger mycket mer tillbaka på varje satsad krona.
“Samverkan skapar gemensam framgång”

Välkommen till Motorfestivalerna 2024  E-mail stec@stec.se   Tel 018-265 06 41

Vi önskar dig en fantastisk bra dag!


